
 

 

Offener Singkreis 

Herzenslieder  
& Mantras


mit 

Jasmina & Gunnar 

Gitarre, ind. Harmonium, Ocarina and more




Singen berührt, heilt, nährt und verbindet!

 
Lass dich von eingängigen Herzenslieder, Mantren 
und der Stille dazwischen berühren und tauche  
mit uns ins gemeinsame Singen ein.  
 
In einer offenen, herzlichen und achtsamen Atmosphäre 
verbinden wir Stimmen, Jahreskreisthemen und Kulturen zu 
einem wohltuenden Klangraum und nähren den Frieden in 
und über uns hinaus – ganz ohne Vorkenntnisse.  

Komm vorbei und sing dich frei!  Du bist 🧡 willkommen! 
  

2026 
 

HÜNENBERG  

Gemeinschaftsraum Schauburg-Siedlung 
Sonnhaldenstrasse, 6331 Hünenberg 
 

	 23. Jan    jeweils freitags 
	 27. Feb 
	 28. Aug 
	 25. Sept 
	 30. Okt 
	 04. Dez   

 

CHAM  Langhuus Kulturfabrik	     
Fabrikstrasse 9, 6330 Cham 
 

	 26. März    jeweils donnerstags 
	 30. April 
	 28. Mai 
	 25. Juni 
 
19.30 - 21.30 Uhr   
 
Kollekte   zugunsten lotus-children.ch 

 
Infos / Anmeldung: 
Jasmina Meier & Gunnar Hartmann 
info@herzensgesang.ch 

NEU! 

http://lotus-children.ch

